
ZARZĄDZENIE NR 126.2022 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 uchwały Nr XL/308/2021 Rady 
Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę  Nr XL/308/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "1. Ustala  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu  w wysokości  
75.718.041,98  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71.460.081,30 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.257.960,68 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a.". 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:   " 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 
90.950.696,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72.421.998,36 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  49.233.826,22zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.379.900,07zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.853.926,15zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.930.272,34  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.614.033,61zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 858.933,34 zł, 

e) obsługę długu 784.932,85  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.528.697,83 zł, z tego: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.528.697,83 zł, w tym na: programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4.924.551,89 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a.". 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 15.232.654,21 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
papierów wartościowych w kwocie 2.500.000,00 zł, nadwyżką budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy w kwocie 
10.994.629,97 zł oraz niewykorzystanymi środkami na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 1.738.024,24 zł”. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 124,00 21 080,00 315 204,00  

 75495  Pozostała działalność 294 124,00 21 080,00 315 204,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 680,00 21 080,00 29 760,00 

 

852   Pomoc społeczna 4 501 101,15 28 594,00 4 529 695,15  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 282 982,00 28 594,00 311 576,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

206 200,00 28 594,00 234 794,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 989,00 4 460,00 53 449,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 200,00 4 460,00 47 660,00  

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 4 460,00 4 460,00 
 

Razem: 75 663 907,98 54 134,00 75 718 041,98  
 



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 126.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 124,00 0,00 21 080,00 315 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 294 124,00 0,00 21 080,00 315 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 680,00 0,00 21 080,00 29 760,00 

852   Pomoc społeczna 4 501 101,15 0,00 28 594,00 4 529 695,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 577,18 0,00 0,00 3 577,18 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 282 982,00 0,00 28 594,00 311 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

206 200,00 0,00 28 594,00 234 794,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 989,00 0,00 4 460,00 53 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 200,00 0,00 4 460,00 47 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 4 460,00 4 460,00 

bieżące razem
: 

71 405 947,30 0,00 54 134,00 71 460 081,30 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

853 997,18 0,00 0,00 853 997,18 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

4 257 960,68 0,00 0,00 4 257 960,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

898 112,33 0,00 0,00 898 112,33 

 
Ogółem: 75 663 907,98 0,00 54 134,00 75 718 041,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 752 109,51 0,00 0,00 1 752 109,51 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 951 684,18 0,00 1 951 684,18 

 01095  Pozostała działalność 1 248 969,12 0,00 1 248 969,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 0,00 15 200,00 

750   Administracja publiczna 8 662 449,85 0,00 8 662 449,85 
 75095  Pozostała działalność 1 647 110,71 0,00 1 647 110,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 642,10 -1 152,56 36 489,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 116,39 1 152,56 62 268,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 855 792,74 21 080,00 876 872,74 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 445 806,24 0,00 445 806,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 521,60 -5 000,00 92 521,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 619,27 15 000,00 79 619,27 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -5 000,00 38 000,00 
 75495  Pozostała działalność 294 124,00 21 080,00 315 204,00 
  3110 Świadczenia społeczne 207 480,00 21 080,00 228 560,00 

801   Oświata i wychowanie 26 604 146,66 4 460,00 26 608 606,66 
 80101  Szkoły podstawowe 17 976 766,57 54 315,01 18 031 081,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 585 499,05 -11 933,56 573 565,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 067 367,53 265 106,37 4 332 473,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 004,79 -2 402,53 145 602,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 079 657,36 -39 617,44 2 040 039,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 289 673,42 -13 914,83 275 758,59 
  4190 Nagrody konkursowe 7 108,00 -200,00 6 908,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 062 387,43 -10 665,36 1 051 722,07 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 004,00 -500,00 32 504,00 
  4260 Zakup energii 210 121,00 -3 028,77 207 092,23 
  4270 Zakup usług remontowych 148 476,75 -1 617,00 146 859,75 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 662,00 -280,00 14 382,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 239 882,00 -3 708,31 236 173,69 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 572,00 -505,93 32 066,07 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 118,00 -870,56 21 247,44 
  4430 Różne opłaty i składki 42 170,17 -1 037,00 41 133,17 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 179 141,62 -10 872,88 168 268,74 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 130 597,33 -108 014,04 7 022 583,29 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 704 215,11 -1 623,15 702 591,96 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 127 540,40 -29 094,08 1 098 446,32 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 878,52 -1 427,90 66 450,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 875,63 -3 014,62 151 861,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 091,56 -1 929,81 20 161,75 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 279,00 200,00 479,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 525,44 -1 181,51 12 343,93 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731 126,08 -21 737,76 709 388,32 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 560,02 -2,48 95 557,54 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 925 372,32 0,00 925 372,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 923 872,32 0,00 923 872,32 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 513,50 -4 621,28 99 892,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 076,56 -1 200,00 32 876,56 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 53 611,28 -3 421,28 50 190,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

390 682,39 -367,06 390 315,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 469,17 -52,09 56 417,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 032,76 -7,42 8 025,34 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 380,68 -4,55 4 376,13 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 271,94 -303,00 12 968,94 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

881 146,43 -20 134,85 861 011,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 185,52 -2 728,66 133 456,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 412,76 -413,58 18 999,18 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 899,78 -256,45 11 643,33 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 589 467,37 -16 640,16 572 827,21 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 964,76 -96,00 57 868,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

83 779,03 4 460,00 88 239,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 779,03 3 568,92 87 347,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 891,08 891,08 
 



 
 80195  Pozostała działalność 106 535,28 -97,74 106 437,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 596,28 -97,74 19 498,54 

851   Ochrona zdrowia 483 024,24 0,00 483 024,24 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 55 000,00 0,00 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 041 264,15 28 594,00 9 069 858,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 261 745,00 28 594,00 3 290 339,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 962,00 28 594,00 1 859 556,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 786,00 0,00 24 786,00 
 85395  Pozostała działalność 24 786,00 0,00 24 786,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 389,24 389,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84,85 84,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,91 11,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486,00 -486,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 144 290,93 0,00 144 290,93 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 728,00 0,00 2 728,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 728,00 -48,00 2 680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48,00 48,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 723 100,28 0,00 2 723 100,28 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 555 488,97 0,00 555 488,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 522,26 -1 787,65 154 734,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 839,19 1 787,65 60 626,84 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 347,31 0,00 47 347,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 14 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 847,31 -14 000,00 5 847,31 

Razem: 90 896 562,19 54 134,00 90 950 696,19 
 



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 126.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 951 684,18 1 363 772,86 1 312 772,86 18 171,60 1 294 601,26 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 911,32 587 911,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 951 684,18 1 363 772,86 1 312 772,86 18 171,60 1 294 601,26 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 911,32 587 911,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 248 969,12 1 248 969,12 1 248 969,12 18 171,60 1 230 797,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 248 969,12 1 248 969,12 1 248 969,12 18 171,60 1 230 797,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 662 449,85 8 268 549,85 6 950 978,11 5 118 950,40 1 832 027,71 0,00 467 151,74 850 420,00 0,00 0,00 393 900,00 393 900,00 213 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 152,56 -1 152,56 -1 152,56 0,00 -1 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 152,56 1 152,56 1 152,56 0,00 1 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 662 449,85 8 268 549,85 6 950 978,11 5 118 950,40 1 832 027,71 0,00 467 151,74 850 420,00 0,00 0,00 393 900,00 393 900,00 213 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 647 110,71 1 433 210,71 325 627,09 0,00 325 627,09 0,00 257 163,62 850 420,00 0,00 0,00 213 900,00 213 900,00 213 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 152,56 -1 152,56 -1 152,56 0,00 -1 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 152,56 1 152,56 1 152,56 0,00 1 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 647 110,71 1 433 210,71 325 627,09 0,00 325 627,09 0,00 257 163,62 850 420,00 0,00 0,00 213 900,00 213 900,00 213 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 642,10 37 642,10 37 642,10 0,00 37 642,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 152,56 -1 152,56 -1 152,56 0,00 -1 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 36 489,54 36 489,54 36 489,54 0,00 36 489,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 116,39 61 116,39 61 116,39 0,00 61 116,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 152,56 1 152,56 1 152,56 0,00 1 152,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 62 268,95 62 268,95 62 268,95 0,00 62 268,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 792,74 795 792,74 458 312,74 109 156,97 349 155,77 30 000,00 307 480,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 080,00 36 080,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 876 872,74 816 872,74 458 312,74 104 156,97 354 155,77 30 000,00 328 560,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 445 806,24 445 806,24 315 806,24 106 106,97 209 699,27 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 445 806,24 445 806,24 315 806,24 101 106,97 214 699,27 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 521,60 97 521,60 97 521,60 97 521,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 92 521,60 92 521,60 92 521,60 92 521,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 619,27 64 619,27 64 619,27 0,00 64 619,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 619,27 79 619,27 79 619,27 0,00 79 619,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 124,00 294 124,00 86 644,00 0,00 86 644,00 0,00 207 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 080,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 315 204,00 315 204,00 86 644,00 0,00 86 644,00 0,00 228 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 480,00 207 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 080,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 228 560,00 228 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 604 146,66 26 281 933,66 25 082 090,34 20 503 849,10 4 578 241,24 300 000,00 899 843,32 0,00 0,00 0,00 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284 896,43 -284 896,43 -271 437,23 -231 100,13 -40 337,10 0,00 -13 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289 356,43 289 356,43 289 356,43 271 393,54 17 962,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 608 606,66 26 286 393,66 25 100 009,54 20 544 142,51 4 555 867,03 300 000,00 886 384,12 0,00 0,00 0,00 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 976 766,57 17 654 553,57 17 069 054,52 14 598 657,16 2 470 397,36 0,00 585 499,05 0,00 0,00 0,00 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217 078,53 -217 078,53 -205 144,97 -182 732,04 -22 412,93 0,00 -11 933,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 393,54 271 393,54 271 393,54 271 393,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 031 081,58 17 708 868,58 17 135 303,09 14 687 318,66 2 447 984,43 0,00 573 565,49 0,00 0,00 0,00 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 499,05 585 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 585 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 933,56 -11 933,56 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 933,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 573 565,49 573 565,49 0,00 0,00 0,00 0,00 573 565,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 067 367,53 4 067 367,53 4 067 367,53 4 067 367,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 287,17 -6 287,17 -6 287,17 -6 287,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 393,54 271 393,54 271 393,54 271 393,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 332 473,90 4 332 473,90 4 332 473,90 4 332 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 004,79 148 004,79 148 004,79 148 004,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 402,53 -2 402,53 -2 402,53 -2 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 145 602,26 145 602,26 145 602,26 145 602,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 079 657,36 2 079 657,36 2 079 657,36 2 079 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 617,44 -39 617,44 -39 617,44 -39 617,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 040 039,92 2 040 039,92 2 040 039,92 2 040 039,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 289 673,42 289 673,42 289 673,42 289 673,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 914,83 -13 914,83 -13 914,83 -13 914,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 275 758,59 275 758,59 275 758,59 275 758,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 108,00 7 108,00 7 108,00 0,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 6 908,00 6 908,00 6 908,00 0,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 062 387,43 1 062 387,43 1 062 387,43 0,00 1 062 387,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 665,36 -10 665,36 -10 665,36 0,00 -10 665,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 051 722,07 1 051 722,07 1 051 722,07 0,00 1 051 722,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 004,00 33 004,00 33 004,00 0,00 33 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 32 504,00 32 504,00 32 504,00 0,00 32 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 121,00 210 121,00 210 121,00 0,00 210 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 028,77 -3 028,77 -3 028,77 0,00 -3 028,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 207 092,23 207 092,23 207 092,23 0,00 207 092,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 476,75 148 476,75 148 476,75 0,00 148 476,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 617,00 -1 617,00 -1 617,00 0,00 -1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 146 859,75 146 859,75 146 859,75 0,00 146 859,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 662,00 14 662,00 14 662,00 0,00 14 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 14 382,00 14 382,00 14 382,00 0,00 14 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 882,00 239 882,00 239 882,00 0,00 239 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 708,31 -3 708,31 -3 708,31 0,00 -3 708,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 236 173,69 236 173,69 236 173,69 0,00 236 173,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 572,00 32 572,00 32 572,00 0,00 32 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,93 -505,93 -505,93 0,00 -505,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 32 066,07 32 066,07 32 066,07 0,00 32 066,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 118,00 22 118,00 22 118,00 0,00 22 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -870,56 -870,56 -870,56 0,00 -870,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 21 247,44 21 247,44 21 247,44 0,00 21 247,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 170,17 42 170,17 42 170,17 0,00 42 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 037,00 -1 037,00 -1 037,00 0,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 41 133,17 41 133,17 41 133,17 0,00 41 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 141,62 179 141,62 179 141,62 179 141,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 872,88 -10 872,88 -10 872,88 -10 872,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 168 268,74 168 268,74 168 268,74 168 268,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 130 597,33 7 130 597,33 7 130 597,33 7 130 597,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 014,04 -108 014,04 -108 014,04 -108 014,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 7 022 583,29 7 022 583,29 7 022 583,29 7 022 583,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 215,11 704 215,11 704 215,11 704 215,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 623,15 -1 623,15 -1 623,15 -1 623,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 702 591,96 702 591,96 702 591,96 702 591,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 127 540,40 1 127 540,40 1 059 661,88 1 017 178,73 42 483,15 0,00 67 878,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 294,08 -29 294,08 -27 866,18 -27 866,18 0,00 0,00 -1 427,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 098 446,32 1 098 446,32 1 031 995,70 989 312,55 42 683,15 0,00 66 450,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 878,52 67 878,52 0,00 0,00 0,00 0,00 67 878,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 427,90 -1 427,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 427,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 66 450,62 66 450,62 0,00 0,00 0,00 0,00 66 450,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 875,63 154 875,63 154 875,63 154 875,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 014,62 -3 014,62 -3 014,62 -3 014,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 151 861,01 151 861,01 151 861,01 151 861,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 091,56 22 091,56 22 091,56 22 091,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 929,81 -1 929,81 -1 929,81 -1 929,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 20 161,75 20 161,75 20 161,75 20 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 525,44 13 525,44 13 525,44 13 525,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 181,51 -1 181,51 -1 181,51 -1 181,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 12 343,93 12 343,93 12 343,93 12 343,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 126,08 731 126,08 731 126,08 731 126,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 737,76 -21 737,76 -21 737,76 -21 737,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 709 388,32 709 388,32 709 388,32 709 388,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 560,02 95 560,02 95 560,02 95 560,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,48 -2,48 -2,48 -2,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 95 557,54 95 557,54 95 557,54 95 557,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 925 372,32 925 372,32 925 372,32 1 500,00 923 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 925 372,32 925 372,32 925 372,32 1 500,00 923 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 923 872,32 923 872,32 923 872,32 0,00 923 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 923 872,32 923 872,32 923 872,32 0,00 923 872,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 513,50 104 513,50 104 513,50 0,00 104 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 821,28 -5 821,28 -5 821,28 0,00 -5 821,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 99 892,22 99 892,22 99 892,22 0,00 99 892,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 076,56 34 076,56 34 076,56 0,00 34 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 32 876,56 32 876,56 32 876,56 0,00 32 876,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dzi Rozdzia § Nazwa Plan Z tego: 



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

ał ł / 
grupa 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 53 611,28 53 611,28 53 611,28 0,00 53 611,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 621,28 -4 621,28 -4 621,28 0,00 -4 621,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 50 190,00 50 190,00 50 190,00 0,00 50 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 682,39 390 682,39 347 212,51 334 349,51 12 863,00 25 000,00 18 469,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -367,06 -367,06 -367,06 -367,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 390 315,33 390 315,33 346 845,45 333 982,45 12 863,00 25 000,00 18 469,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 469,17 56 469,17 56 469,17 56 469,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,09 -52,09 -52,09 -52,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 56 417,08 56 417,08 56 417,08 56 417,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 032,76 8 032,76 8 032,76 8 032,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,42 -7,42 -7,42 -7,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8 025,34 8 025,34 8 025,34 8 025,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 380,68 4 380,68 4 380,68 4 380,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,55 -4,55 -4,55 -4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 4 376,13 4 376,13 4 376,13 4 376,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 271,94 13 271,94 13 271,94 13 271,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 12 968,94 12 968,94 12 968,94 12 968,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 881 146,43 881 146,43 846 082,19 814 930,19 31 152,00 0,00 35 064,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 134,85 -20 134,85 -20 134,85 -20 134,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 861 011,58 861 011,58 825 947,34 794 795,34 31 152,00 0,00 35 064,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 185,52 136 185,52 136 185,52 136 185,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 728,66 -2 728,66 -2 728,66 -2 728,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 133 456,86 133 456,86 133 456,86 133 456,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 412,76 19 412,76 19 412,76 19 412,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -413,58 -413,58 -413,58 -413,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 999,18 18 999,18 18 999,18 18 999,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 899,78 11 899,78 11 899,78 11 899,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -256,45 -256,45 -256,45 -256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 11 643,33 11 643,33 11 643,33 11 643,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 589 467,37 589 467,37 589 467,37 589 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 640,16 -16 640,16 -16 640,16 -16 640,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 572 827,21 572 827,21 572 827,21 572 827,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 57 964,76 57 964,76 57 964,76 57 964,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 57 868,76 57 868,76 57 868,76 57 868,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 779,03 83 779,03 83 779,03 0,00 83 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,89 -102,89 -102,89 0,00 -102,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 562,89 4 562,89 4 562,89 0,00 4 562,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 88 239,03 88 239,03 88 239,03 0,00 88 239,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 779,03 83 779,03 83 779,03 0,00 83 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,89 -102,89 -102,89 0,00 -102,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 671,81 3 671,81 3 671,81 0,00 3 671,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 87 347,95 87 347,95 87 347,95 0,00 87 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891,08 891,08 891,08 0,00 891,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 891,08 891,08 891,08 0,00 891,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 535,28 106 535,28 84 239,00 0,00 84 239,00 0,00 22 296,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97,74 -97,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -97,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 106 437,54 106 437,54 84 239,00 0,00 84 239,00 0,00 22 198,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 596,28 19 596,28 0,00 0,00 0,00 0,00 19 596,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97,74 -97,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -97,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 19 498,54 19 498,54 0,00 0,00 0,00 0,00 19 498,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 024,24 483 024,24 462 024,24 89 330,00 372 694,24 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 483 024,24 483 024,24 462 024,24 89 330,00 372 694,24 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 35 000,00 12 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149  Programy polityki 

zdrowotnej 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 35 000,00 12 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 041 264,15 9 041 264,15 4 647 386,08 2 893 071,50 1 754 314,58 0,00 4 386 100,89 7 777,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 594,00 28 594,00 28 594,00 28 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 069 858,15 9 069 858,15 4 675 980,08 2 921 665,50 1 754 314,58 0,00 4 386 100,89 7 777,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 261 745,00 3 261 745,00 3 175 097,71 2 777 852,00 397 245,71 0,00 86 647,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 594,00 28 594,00 28 594,00 28 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 3 290 339,00 3 290 339,00 3 203 691,71 2 806 446,00 397 245,71 0,00 86 647,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dzi Rozdzia § Nazwa Plan Z tego: 



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

ał ł / 
grupa 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 830 962,00 1 830 962,00 1 830 962,00 1 830 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 594,00 28 594,00 28 594,00 28 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 859 556,00 1 859 556,00 1 859 556,00 1 859 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 786,00 24 786,00 486,00 0,00 486,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -486,00 -486,00 -486,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 24 786,00 24 786,00 486,00 486,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 786,00 24 786,00 486,00 0,00 486,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -486,00 -486,00 -486,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 24 786,00 24 786,00 486,00 486,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,24 389,24 389,24 389,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 389,24 389,24 389,24 389,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,85 84,85 84,85 84,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 84,85 84,85 84,85 84,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,91 11,91 11,91 11,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11,91 11,91 11,91 11,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -486,00 -486,00 -486,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 290,93 144 290,93 39 162,93 0,00 39 162,93 40 000,00 65 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 144 290,93 144 290,93 39 210,93 48,00 39 162,93 40 000,00 65 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 728,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 2 728,00 2 728,00 48,00 48,00 0,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 728,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 723 100,28 1 751 954,44 361 690,44 21 503,53 340 186,91 1 390 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 145,84 971 145,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 787,65 -15 787,65 -15 787,65 0,00 -15 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 787,65 15 787,65 15 787,65 0,00 15 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 723 100,28 1 751 954,44 361 690,44 21 503,53 340 186,91 1 390 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 145,84 971 145,84 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 555 488,97 297 343,13 297 343,13 7 003,53 290 339,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 145,84 258 145,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 787,65 -1 787,65 -1 787,65 0,00 -1 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 787,65 1 787,65 1 787,65 0,00 1 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 555 488,97 297 343,13 297 343,13 7 003,53 290 339,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 145,84 258 145,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 522,26 156 522,26 156 522,26 0,00 156 522,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 787,65 -1 787,65 -1 787,65 0,00 -1 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 154 734,61 154 734,61 154 734,61 0,00 154 734,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 839,19 58 839,19 58 839,19 0,00 58 839,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 787,65 1 787,65 1 787,65 0,00 1 787,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 60 626,84 60 626,84 60 626,84 0,00 60 626,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 347,31 47 347,31 37 347,31 14 500,00 22 847,31 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 47 347,31 47 347,31 37 347,31 14 500,00 22 847,31 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 847,31 19 847,31 19 847,31 0,00 19 847,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 847,31 5 847,31 5 847,31 0,00 5 847,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 896 562,19 72 367 864,36 49 187 265,02 30 315 478,66 18 871 786,36 2 930 272,34 18 606 460,81 858 933,34 0,00 784 932,85 18 528 697,83 18 528 697,83 4 924 551,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -326 970,64 -326 970,64 -313 463,44 -243 700,13 -69 763,31 0,00 -13 507,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381 104,64 381 104,64 360 024,64 308 121,54 51 903,10 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 950 696,19 72 421 998,36 49 233 826,22 30 379 900,07 18 853 926,15 2 930 272,34 18 614 033,61 858 933,34 0,00 784 932,85 18 528 697,83 18 528 697,83 4 924 551,89 0,00 0,00 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 126.2022 Burmistrza Kcyni z dnia 31 sierpnia 2022 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 
 
W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2022 dokonano następujących zmian:  
 
DOCHODY- WYDATKI 
 
Pomoc obywatelom Ukrainy: 
 
Pismem znak: WFB.V.1612.232.2022 z dnia 29.08.2022 r. Wojewoda Kujawsko- Pomorski 
poinformował, iż ze środków Funduszu Pomocy przyznane zostały środki pienięzne na 
podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583,682,683) - 
stawka 40 zł za osobę dziennie, za sierpień 2022 r. (III transza) zostały przekazane w dniu 26 
sierpnia 2022 r. - dz. 754, rozdz. 75495, § 2100 - kwota  
Zadania własne: 
Decyzją Nr WFB.I.3120.3.60.2022 z dnia 31.08.2022 r. Wojewoda Kujawsko - Pomorski 
zwiększył plan dotacji celowych w dz. 852, rozdz. 85219, § 2030 o kwotę 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2022 
oraz w dz. 854, rozdz. 85415, § 2040 o kwotę 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 
     Dotacja w wysokości 4.460,00 zł rozdysponowana została w ramach dz. 801, rozdz. 80153, 
§ 4240 na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeń dla uczniów 
następujących jednostek oświatowych: 
- Szkoła Podstawowa w Dobieszewie - kwota (+) 103,73 zł, 
- Szkoła Podstawowa w Kcyni - kwota (+) 3.481,52 zł, 
- Szkoła Podstawowa w Laskownicy - zmniejszenie planu o kwotę 102,89zł, 
- Szkoła Podstawowa w Rozstrzębowie - kwota (+) 86,56 zł.  
    Na obsługę ww. zadania w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kcyni w dz. 801, 
rozdz. 80153, § 4300 zabezpiecza się kwotę 891,08 zł. 

 
 
 
 
 

21.080,00 zł 
 
 

28.594,00 zł 
 
 
 

4.460,00 zł 

 
WYDATKI: 
Wydatki bieżące: 
 
1. W związku z likwidacją Szkoły Podstawowej im. Pamięci Obrońców Niepodległości w 
Sipiorach na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Kcyni Nr XLIV/334/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. dokonano zmniejszenia planu finansowego do wysokości wydatków wykonanych do 
dnia 31 sierpnia 2022 roku.    
2. Na podstawie wniosków dyrektorów placówek oświaty i wychowania dokonano zmian w 
planach finansowych polegających na przesunięciach środków między paragrafami wydatków 
w ramach działu 801 klasyfikacji budżetowej: 
a) Szkoła Podstawowa w Dziewierzewie - pismo znak: SP.Dziewierzewo.3021.11.2022 z dnia 
31.08.2022 r. 
b) Szkoła Podstawowa w Laskownicy - pismo znak: SP. Laskownica.3021.7.2022 z dnia 
31.08.2022 r.   
3. W planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kcyni dokonano zmian w planie finansowym 
polegających na przesunięciu środków między paragrafami wydatków w ramach działów 010, 
750 i 921 klasyfikacji budżetowej. Przeprowadzone przesunięcia nie zmieniają ogólnego planu 
wydatków w ww. działach klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 



 
 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



